BARCELONA LED

Lampada de mesa vintage "BANQUERO" - E27

Lampada de mesa ou de escritdrio, tipicamente tradicional dos banqueiros. Possui um aba de vidro em tom
esmeralda e uma base de metal duravel com um estilo antiquado atemporal. Um aba rotativa que permite um angulo
de feixe ajustavel e um cabo de 1000mm. Oferece solugdes de iluminagdo com um design de luxo atemporal e
funciona perfeitamente para salas de estar, escritérios, quartos, estudos, etc. **Lampada NAQ incluida** v 230V v

E27 v Méx.40W

Dados do produto

Cor da carcacaBranco (usar), Verde (usar), Niquel+Blanco, Niquel+Verde, Cromo+Blanco, Cromo+Verde

Conexao

Largura

Capacete
Certificados

Classe de isolamento
Dimensées (mm) LxIxh
Estilo

Frequéncia (Hz)
Garantia

IP

Largo

Material

Material difusor
Orientavel

Poténcia maxima (W)
Sensor

Tensao Nominal (V)

Uso Exterior

Plugue
260 mm
E27
CE,ROHS
Classe Il
260x390
Vintage
50-60
10 anos
P20

390 mm
Latao
Cristal
Sim

40

Nao
230V CA

Nao

95mm

260mm

390mm

@170mm



BARCELONA LED

Variantes do produto
Referéncia Atributos

. e

LV419-B Cor da carcaga: Branco (usar) £
il <.

LV419-CR-B Cor da carcaga: Cromo+Blanco i
A

LV419-CR-V Cor da carcaga: Cromo+Verde i
. Me

LV419-NI-B Cor da carcaga: Niquel+Blanco i
. Me

LV419-NI-V Cor da carcaga: Niquel+Verde i
ol e

LV419-V Cor da carcaca: Verde (usar) i
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